Embu das Artes, 09 de fevereiro de 2022.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 2130/2021
Proposição: Indicação n° 1504/2021

Autoria: Índio Silva

Ementa: O vereador Gilberto Oliveira da Silva (Índio Silva), no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 133 § 1º e 2º do Regimento Interno, indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal que possam ser tomadas as devidas providências para manutenção
(Recapeamento) das seguintes ruas no Estância Embuarama: Rua Valdivino Dantas e Rua
Oceano Pacífico.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:

Aprovado na 02ª Sessão Ordinária, realizada em 09-02-2022

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003300300038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003300300038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003300300038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370030003300300038003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 09/02/2022 12:33

Checksum: FBD09958342E92002F070A111D39A2C4A15189444867D2948CFF1F504C981D63

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS